



!tipo_vivienda : Daszek

Miejscowość :

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

Basen : Wspólny

Ogród : Wspólny

**Powierzchnia
mieszkania :**

261 m²

Lotnisko :

22 Km

Klimatyzacja

Solarium

Sala gimnastyczna



Odkryj ten ekskluzywny kompleks mieszkaniowy de obra nueva, położony w jednej z najbardziej prestiżowych lokalizacji Costa Cálida, w prowincji Murcja. Projekt ten perfekcyjnie łączy luksus, komfort oraz unikalne naturalne otoczenie, oferując niezrównane doświadczenie życia w prywatnej urbanizacji z całodobową ochroną i kontrolowanym dostępem. Doskonała lokalizacja pozwala cieszyć się spokojem i prywatnością, jednocześnie zapewniając szybki dostęp do bogatej oferty rozrywkowej, kulturalnej i gastronomicznej. Plaża Los Alcázares znajduje się w odległości mniej niż 4 km, a historyczne miasto Cartagena jest zaledwie 15 minut jazdy samochodem. Dodatkowo, międzynarodowe lotnisko w Murcji znajduje się zaledwie 22 km od kompleksu, co ułatwia połączenia krajowe i międzynarodowe. Kompleks został zaprojektowany z myślą o pełnym czerpaniu radości z życia w stylu śródziemnomorskim, otoczonym naturą i wyposażonym we wszystkie nowoczesne udogodnienia.

TERENY ZEWNĘTRZNE

Kompleks mieszkaniowy został zaprojektowany, aby zapewnić doskonałą równowagę między współczesną architekturą a otaczającym go naturalnym środowiskiem: Bungalowy na parterze z prywatnymi ogrodami, idealne do korzystania ze świeżego powietrza i słonecznego klimatu Costa Cálida. Bungalowy na piętrze z prywatnym solarium, doskonałe do relaksu i podziwiania panoramicznych widoków. Prywatne ogrody i tarasy z widokiem na tereny zielone kompleksu. Miejsce parkingowe oraz komórka lokatorska wliczone w cenę, zapewniające dodatkowy komfort. Zamknięta urbanizacja z całodobową ochroną, oferująca bezpieczne i spokojne otoczenie. Czyste linie, naturalne materiały i przestronne tarasy tworzą doskonałą harmonię między nowoczesnym designem a śródziemnomorskim krajobrazem.

POMIESZCZENIA WEWNĘTRZNE

Mieszkania zostały zaprojektowane w taki sposób, aby maksymalnie wykorzystać naturalne światło i stworzyć przytulną oraz elegancką atmosferę: Apartamenty i bungalowy z 1, 2 i 3 sypialniami oraz 1 lub 2 łazienkami. Przestronny, otwarty salon-jadalnia, który doskonale łączy się z kuchnią i tarasami zewnętrznymi. W pełni wyposażona kuchnia amerykańska z urządzeniami AGD wysokiej klasy, blatem z kwarcu i nowoczesnymi wykończeniami. Wbudowane szafy w sypialniach, które oferują funkcjonalne i eleganckie rozwiązania do przechowywania. Nowoczesne łazienki wyposażone w designerskie meble, szklane kabiny prysznicowe i akcesoria wysokiej jakości. Podłogi z gresu porcelanowego wewnątrz i na zewnątrz, zapewniające elegancką ciągłość wizualną i łatwość w utrzymaniu. Preinstalacja klimatyzacji z wentylacją, zapewniająca komfort termiczny przez cały rok. Mieszkania zostały zaprojektowane z myślą o współczesnym stylu życia, z naciskiem na komfort i funkcjonalny design.

OBSZARY WSPÓLNE

Kompleks został zaprojektowany wokół imponującej strefy zielonej o powierzchni 126.000 m², która obejmuje luksusowe udogodnienia i szeroką gamę usług, zapewniających komfort i przyjemność wszystkim mieszkańcom: Sztuczne jezioro o powierzchni 17.000 m² z krystalicznie czystą wodą i plażami z białym piaskiem, które tworzą prawdziwą karaibską atmosferę. Dwie prywatne wyspy na jeziorze, z których jedna posiada bar dostępny wyłącznie dla mieszkańców. Chiringuitos plażowe rozmieszczone wokół jeziora, tworzące relaksującą atmosferę. Basen wspólny z systemem solnej chloracji oraz przestronnym tarasem i strefą leżaków. Korty do padla i tenisa, idealne dla miłośników sportu. Pole do minigolfa dla wszystkich grup wiekowych. Ścieżki spacerowe i rowerowe wokół kompleksu. Tereny zielone z palmami, trawnikiem oraz miejscami do wypoczynku i spotkań towarzyskich. Parki dla psów, idealne dla rodzinnych pupili. Plac zabaw z huśtawkami i grami dla najmłodszych. Siłownia na świeżym powietrzu, zaprojektowana z myślą o aktywnym i zdrowym stylu życia. Kompleks został stworzony z myślą o oferowaniu stylu życia przypominającego kurort, w którym mieszkańcy mogą cieszyć się szeroką gamą aktywności rekreacyjnych i sportowych w bezpiecznym i prywatnym otoczeniu.

TORRE-PACHECO

Torre Pacheco w regionie Murcji, wyróżnia się wiejską atmosferą i bliskością wybrzeża. Choć nie jest to masowa destynacja turystyczna, jej urok tkwi w spokojnym otoczeniu i połączeniu z naturą. Turystyka w Torre Pacheco koncentruje się na wiejskim środowisku, idealnym do uprawiania turystyki pieszej i obserwacji ptaków na obszarach naturalnych, takich jak Park Regionalny Salinas i Arenales de San Pedro del Pinatar. Ponadto bliskość plaż, takich jak Mar Menor i Morze Śródziemne, oferuje szeroki wachlarz nadmorskich atrakcji. Styl życia w Torre Pacheco jest spokojny i zakorzeniony w wiejskim życiu. Mieszkańcy cenią sobie spokój, wspólne życie i lokalne tradycje. Gastronomia opiera się na typowych potrawach regionu, z wpływami śródziemnomorskimi i lokalnymi produktami. Torre Pacheco oferuje spokojną i wiejską atmosferę dla osób poszukujących spokojnego życia w naturalnym i autentycznym środowisku, w pobliżu wybrzeża Morza Śródziemnego.

